ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2024 года                                                                                 49/219-5
г. Западная Двина
	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа с правом решающего голоса

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Западнодвинского округа на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 28.01.2024 года № 42/194-5, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа  постановляет:
1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии  Западнодвинского округа
от 19.03. 2024 года № 49/219-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации
заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

№ п/п
	Ф.И.О. члена ТИК с правом решающего голоса

	Размер ведомственного коэффициента

	1
	Цветкова Вера Петровна
	1,66

	2
	Павлова Анастасия Николаевна
	1,66

	3
	Григорьева Татьяна Николаевна
	1,66

	4.
	Гусарова Яна Юрьевна
	1,66

	5.
	Борисов Николай Васильевич
	1,66

	6.
	Кошкина Елена Геннадьевна
	1,66

	7.
	Семёнова Наталья Владимировна
	1,66

	8.
	Калинина Надежда Сергеевна
	1,66

	9.
	Коваленко Александр Викторович
	1,66

	10.
	Уханова Антонина Сергеевна
	1,66